
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDI"
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. A % 2,

Oggetto: Revoca deliberazione del direttore generale n. 175 del 27.08.2014.

Settore Tecnico

Bilancio
Aggregato di spesa:
Sub aggregato di spesa:
Autorizzazione n. - Sub
Conto Ec.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

II Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore Tecnico Patrimoniale e si iscrive nelle
pertinenti utilizzazioni del budget.

Catania

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n.

Il Dirigente Responsabile del Settore Economico Finanziario
( Doti. Gianluca Roccella )

Settore Tecnico

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Resjrónsal ile del Settore Tecnico
Ing/Salva «re Vitale

^J$- — "

« H * H , • ° ] SET- 2014Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell 'Azienda
piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
doti. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana n. 205/Serv.l/S.G. del 24.06.2014, giusta art.

33, e. 2, L.R. n. 5 del 14.04.2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Doti. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Doti. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario
del Dott. (Dottssa Gaetana Boriamo)

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con atto deliberazione del Direttore Generale n. 175 del 27.08.14, è stata autorizzato
l'avvio di una procedura, ex art. 125, e. 11 del D. Lgs. 163/06, per l'affidamento del "servizio di
manutenzione degli impianti di distribuzione dei gas medicali e di movimentazione dei contenitori di
gas medicali".

Rilevato che, per mero errore di trascrizione, il citato atto riporta, sia nella parte motiva che nel
deliberato, un erroneo riferimento ad un'altra procedura.

Ritenuto, pertanto, opportuno, revocare la deliberazione del Direttore Generale n. 175 del 27.08.14.

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico che con la sottoscrizione del presente atto
apposta sul frontespizio, ne attesta le piena legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo.

D E L I B E R A

Per le motivazioni descritte in narrativa che qui si intendono integralmente trascritte e riportate, di:

1. REVOCARE la deliberazione del Direttore Generale n. 175 del 27.08.14.

2. RISERVARSI - per quanto attiene la procedura per l'affidamento del "servizio di manutenzione
degli impianti di distribuzione dei gas medicali e di movimentazione dei contenitori di gas
medicali" - con separato atto:
- di autorizzare l'avvio di una procedura ex art. 125, e. 11 del D. Lgs. n. 163/2006,
- di approvare avviso, lettera di invito e relativi allegati e capitolato speciale.

3. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Allegati: Delibera n. 175 del 27.08.14

* * *

II Responsabile del Settore Tecnico

Ing.\Salvatbre;Vitale

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
( Dott. Giovanni Annino )

IL DIRETT
( Dott. Giorgi

IL DIRETTORE SANITARIO
( Dott. Ginseppe Giammanco )

VERALI
ntonocito)

tario


